• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 1

• • t
t

• • •
~
~ , , ,

LEI Nº 550/2010

Jb4:..4.*,,...,,.,..~-4

~1~-~ ~- .· ·'SI

~-·-._" ;;t;! ,'~ ~-··-__ .. ~~---··~ :""{' ·• '.I~, y_

~.~~.~
'::Jll"Tí~fA31!R~1lf"

&bMINl'""'-•ÇÃO

AVANÇANDO No NOVO TEMPO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEJTURA MUNJCIPAL DE TRAIR!

PODER EXECUTIVO - GABINETE DO PREFEITO

TRAIRI, 26 DE NOVEMBRO DE 201 O .

EMENTA - "Djspõe so-bre a denominação
de via pública, da localidade de Guajiru
neste Município de Trairi e dá outras
providências"

PREFEITO JVIUNICIP AL DE TRAIR!, ESTADO DO CEARÁ .

FAZ SABER QUE A CÂlVIARA MJJNICIPAL aprovou e eu sanc10no e promulgo a

seguinte Lei:

Art. lº. Fica denominada de"RUA DAS FLORES", a via pública que, segundo

a direção Oeste/Leste, inicia nas Dunas e termina na Rua Raimundo Gato na localidade de

Guajim, neste município de Trair.i/CE.

Art. 2º - Cumpre ao Poder Executivo Municipal dar publicidade e conhecimento

da referida denominação.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se
Cientifique-se

Cumpra-se

PAÇO DA PRE:FEITDRA l\'íUNICIPAL DE TRAffil~ em 26 de novembro de

2010.

GF.tAR
eito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE TRA1r\1

Reco bido "; l (J
Ass. . -- -

1

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro, 196 Altos - CEP . .62.690-000- Centro-Trairi-CE-PABX (85) 3351-1350
CNPJ 07.533.94.6/0001-62- CGF 069202389